
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2016 M. BIRŽELIO 22 D. NUTARIMO 

NR. 642 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. BALANDŽIO 18 D. 

NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS IR 

SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ INTERNETO SVETAINĖMS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2018 m.                           d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. birželio 22 d. nutarimą Nr. 642 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl Bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“: 

1. Pakeisti 1.2.3 papunktį  ir jį išdėstyti taip: 

„1.2.3. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Įstaigos privalo turėti interneto svetainę, atitinkančią Apraše nurodytus reikalavimus, 

arba Apraše nustatytą informaciją skelbti centralizuotai specialiai šiam tikslui skirtuose įstaigų 

portaluose. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, Vyriausybės įstaigos, Vyriausybei 

atskaitingos įstaigos, ministerijos, įstaigos prie ministerijų ir kitos šioms įstaigoms pavaldžios 

biudžetinės įstaigos, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

įgaliotos atlikti viešąjį administravimą, Apraše nustatytą informaciją privalo skelbti įstaigų portale 

„Mano vyriausybė“. 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija ir Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija 

gali neturėti atskirų interneto svetainių, tačiau Apraše nustatyta informacija turi būti pateikiama 

atitinkamai Lietuvos Respublikos Seimo ar Lietuvos Respublikos Prezidento interneto svetainėse. 

Lietuvos Respublikos Seimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos Respublikos 

Prezidento interneto svetainėms, kuriose yra teisės aktų paieškos sistema arba nuoroda į ją, 

netaikomi Aprašo 12.2, 12.4 papunkčių ir 17
2
 punkto reikalavimai. 

Įstaigoms, kurios nerengia įstatymų ir kitų norminių teisės aktų projektų, netaikomi Aprašo 

12.2.2 papunkčio reikalavimai. 

Jeigu įstaiga yra kriminalinės žvalgybos subjektas ar žvalgybos institucija, jai netaikomi 

Aprašo 12 punkto reikalavimai. 

Įstaigoms, kurios teikia asmenims viešąsias paslaugas, netaikomi Aprašo 10 punkto (tik tais 

atvejais, kai įstaiga pagal įstaigos steigimo dokumentus gali vykdyti reklamos veiklą) ir 12.2 

papunkčio reikalavimai. Kitoms valstybės ir savivaldybių įmonėms, viešosioms įstaigoms, kurių 

savininkė arba bent viena iš dalininkių yra valstybė ar savivaldybė, akcinėms bendrovėms ir 

uždarosioms akcinėms bendrovėms, kuriose valstybei arba savivaldybei priklauso daugiau kaip 50 

procentų balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, taikomi Aprašo 12.5.3 papunkčio reikalavimai.  

Įstaigoms, kurios neatlieka teisinio reguliavimo stebėsenos, netaikomi Aprašo 

12.2.5 papunkčio reikalavimai. 

Įstaigoms, kurios neatlieka ūkio subjektų veiklos priežiūros, netaikomi Aprašo 

12.5.8 papunkčio reikalavimai. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 
 

 
 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei neatskaitingoms institucijoms ir įstaigoms Aprašo 9 

punkto trečiojoje pastraipoje nustatyti reikalavimai yra rekomendaciniai. 

Įstaigoms, kurios nevykdo Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme nustatytų 

korupcijos prevencijos priemonių, netaikomi Aprašo 12.4 papunkčio ir 17
2
 punkto reikalavimai.“ 

2. Pakeisti 2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„2.2. Šio nutarimo 1.2.3 ir 1.2.16 papunkčiai įsigalioja 2019 m. liepos 1 d.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                                                                         Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras                                                                       Eimutis Misiūnas 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2016 M.
BIRŽELIO 22 D. NUTARIMO NR. 642 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. BALANDŽIO 18 D.
NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ
VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ
INTERNETO SVETAINĖMS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-05-09 Nr. 456
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-11 13:41:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-14 10:46:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-10-03 - 2020-10-02
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-11 15:53:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-12 01:25:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-14 08:15:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-14 10:46:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-14 10:45:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-14 10:46:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.28

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-05-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f3e3a921574a11e88525a4
bc7611b788

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-05-16 01:26:23 TAIS


